
 

 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE 

  

2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T-419 
Pakruojis 

 
 
 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 11 straipsnio 2 dalimi, 
atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriaus 2008 
m. gruodžio 4 d. raštą Nr. S-1556 (1.11) „Dėl ilgalaikio materialiojo nekilnojamojo turto 
perdavimo“, Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro 2008 m. gruodžio 12 d. raštą Nr. S-
175 „Dėl buto, esančio P. Mašioto 43-54, Pakruojyje, perdavimo“, Pakruojo rajono savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a: 
          1. Perduoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriaus 
patikėjimo teise valdomą turtą – keturių kambarių butą (bendras plotas – 79,35 kv. m) su rūsiu 
(plotas – 7,22 kv. m), esantį P. Mašioto g. 43-54, Pakruojo m. (unikalus Nr. 65/977-0003-01-
2:0054, invent. Nr. 010001), kurio pradinė vertė – 19500,00 Lt, nusidėvėjimo suma – 3247,00 Lt, 
likutinė vertė 2008 m. sausio 1 d. – 16253,00 Lt, patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti 
Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centrui. 
          2.  Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos nustatyta tvarka.  
 
 
 
 
   
 
Meras                                                                                                                   Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 


